
607 561 544  |  www.kinobrandys.cz  ||  kino@prodance.cz  |  IG kinobrandys  |  FB @kinobrandys

Království Planeta opic 
PÁ 19.00PÁ 19.00 |  150 KČ          

AKČNÍ SCI-FI,  USA, 2024, 138 MINUT, S TITULKY 

Opičí sága nemá lichých dílů (nepočítáme-li ten od Tima Burtona) a 
ten nejnovější je od prvních minut nadupaný. Jsme opět v době, kdy 
jsou opice dominantním živočišným druhem a lidé přežívají v úkrytech. 

1717

1818 Garfield ve filmu   
SO 15.00 SO 15.00 ||   130 / 150 KČ                                              
ANIMOVANÝ, USA / VB, 2024, 101 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Kocour Garfield je oblíbený asi jako osina v zadku a klidně může být  
alegorií na lidskou rasu. Je protivný, arogantní, nesnáší doktory, diety, 
pondělky... prostě ničeho si neváží! Je tak líný, že by nejlépe celý den 
odpočíval, aby měl sílu na večerní zevlovačku. A lasagne! Ty má rád.

Kaskadér 
SO 17.00SO 17.00 |  150 KČ          

AKČNÍ KOMEDIE, USA, 2024, 128 MINUT, S TITULKY 

Pro tyhle filmy byla kina stvořena a nevidět ho v kině, znamená nevidět 
ho tak, jak ho tvůrci zamýšleli divákům předat. A že toho dostanete: Ryan 
Gosling a Emily Blunt - mezi nimi je teprve ta pravá KENergy! Dokonalé 
akční scény, geniální humor a hlavně ten pocit, který ve vás zůstane u 
THE END titulku: že tohle nechcete, aby skončilo a půjdete na to znovu.

Back to black   
SO 19.30 SO 19.30 ||   150 KČ 

ŽIVOTOPISNÝ, VB, 2024, 122 MINUT, S TITULKY

Nebuďme chvíli objektivní, i když vlastně jsme, Amy Winehouse 
totiž objektivně byla jedinečným a neopakovatelným zjevením a 
zároveň jedním z největších pěveckých a skladatelských talentů 
21. století. Mohla dokázat neuvěřitelné věci. Ale z mnoha důvodů to 
nemohla stihnout. Prožijte krátký, ale o to intenzivnější životní příběh.

2525 Garfield ve filmu   
SO 15.00 SO 15.00 ||   130 / 150 KČ                                              
ANIMOVANÝ, USA / VB, 2024, 101 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

0505 Speak No Emil    
ST 19.00 ST 19.00 ||   VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

KONCERT V KAVÁRNĚ KINA  

V kavárně kina navodí atmosféru spontánní hudební zábavy koncert 
akustického sextetu studentů Konzervatoře Jaroslava Ježka. Zahrají  
autorské skladby a své aranže standartů z repertoáru newyorských klubů. 
Těšte se na jazzový večer plný improvizace, jak jste ji ještě neslyšeli.

2222 Priscilla               TADYVARY  
ST 20.00 ST 20.00 ||   150 KČ 

ŽIVOTOPISNÝ, USA, 2023, 110 MINUT, S TITULKY  

Předposlední film přehlídky TADYVARY natočila držitelka Oscara So-
fia Coppola. Elvis byl Priscilliným “celebrity crush”, takže motýlci 
v břiše při první puse, luxus Gracelandu, hory nových šatů, šminek i 
chlupaté štěňátko. Ale taky tvrdé probuzení do reality, kdy společně s ní 
uvidíme, že její vysněný je tak trochu sobecký idiot posedlý kontrolou.

2323 Furiosa: A Mad Max Saga   
ČT 19.00 ČT 19.00 ||   150 KČ   
AKČNÍ SCI-FI,  AUSTR. / USA, 2024, 148 MINUT, S TITULKY  

What a day. What a Lovely day! Yep, i bez Mad Maxe to bude pořádný 
šílenství. George Miller vypráví v prequelu čtvrtého dílu příběh 
o zrození největší drsňačky pustiny. Jak se stalo, že se z celkem 
obyčejné holky stala brutální válečnice a čím vším si musela  
projít, než se zrodila Furiosa? Hrají: Anya Taylor-Joy, Chris Hemsworth.

Furiosa: A Mad Max Saga   
SO 19.00 SO 19.00 ||   150 KČ

AKČNÍ SCI-FI,  AUSTR. / USA, 2024, 148 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ 

Maria Montessori   
NE 17.00 NE 17.00 ||   150 KČ 

ŽIVOTOPISNÉ DRAMA, F, 2024, 100 MINUT, S TITULKY  

Montessori metoda je způsob výuky, při kterém je respektována osobnost 
 dítěte, místo klasického učení nazpaměť. Tento film popisuje příběh 
zakladatelky této metody, která navzdory všem nesnázím své doby  
(r. 1900!) pomáhala právě těm, na které společnost nechtěla myslet.

2424 Kaskadér 
PÁ 19.30PÁ 19.30 |  150 KČ          

AKČNÍ KOMEDIE, USA, 2024, 128 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ 

Emily Blunt a Ryan Gosling v nejpovedenější akční komedii mnoha let.

Nesmrtelní – zázraky 
Egyptského muzea  
SO 17.00 SO 17.00 ||   150 KČ                                              
DOKUMENTÁRNÍ, IT,  2023, 86 MINUT, ANGLICKY S TITULKY

V nevídaných detailech uvidíme vybrané exponáty nejstaršího  
egyptologického muzea na světě. Sfingy, kolosální sochy, drobné  
amulety a sarkofágy vyprávějí příběh, v podání Jeremyho Ironese, téměř 
4000 let staré historie a připomínají ty nejvýznamnější objevy, které 
nám dodnes pomáhají poodkrývat život a rituály starověkého Egypta.

1919 Garfield ve filmu 
NENE 15.00  15.00 ||   130 / 150 KČ                                              
ANIMOVANÝ, USA / VB, 2024, 101 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Furiosa: A Mad Max Saga   
NE 17.00 NE 17.00 ||   150 KČ   
SCI-FI,  AUSTR. / USA, 2024, 148 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  

I bez Mad Maxe to bude pořádné šílenství. George Miller vypráví v 
prequelu čtvrtého dílu příběh o zrození největší drsňačky pustiny.

0202 Garfield ve filmu 
NENE 15.00  15.00 ||   130 / 150 KČ                                              
ANIMOVANÝ, USA / VB, 2024, 101 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

2626 Děti v triku   
NE 16.30 NE 16.30 ||   80 / 150 KČ                                              
KONCERT ŠKOLY MUZIKANTSKÝ DOMEČEK

Zveme vás na tradiční závěrečný koncert naší školy, na kterém 
děti a hudební omladina zahrají jak samostatně, tak v menších či 
větších partách. Program je tentokrát inspirovaný filmovou hudbou a 
známými písničkami z filmů a my doufáme, že se budete dobře bavit.

3131 Back to Black   
PÁ  19.30 PÁ  19.30 ||   150 KČ                                              
ŽIVOTOPISNÝ, VB, 2024, 122 MINUT, S TITULKY

Nebuďme chvíli objektivní, i když vlastně jsme, Amy Winehouse totiž byla 
jedinečným  zjevením a jedním z největších pěveckých a skladatelských 
talentů 21. století. Mohla dokázat neuvěřitelné věci, ale nestihla to.

0101 Princezna na hrášku    
SO 15.00 SO 15.00 ||   130 / 150 KČ                                              
POHÁDKA, ČR / KAN, 2024, 80 MINUT

Nová hraná adaptace klasické pohádky z hlavy a pera Hanse  
Christiana Andersena. V hlavních rolích: Jasmína Houf, Dagmar 
Havlová, Lucie Vondráčková, Pavel Kříž, Ladislav Korbel a další.

Furiosa: A Mad Max Saga   
SO 19.00 SO 19.00 ||   150 KČ   
SCI-FI,  AUSTR. / USA, 2024, 148 MINUT, S TITULKY

Imaginární přátelé   
SO 17.00 SO 17.00 ||   150 KČ   
KOMEDIE, USA, 2024, 108 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  

Dobrodružný příběh o dívce s mimořádnými schopnostmi a srdcem 
na pravém místě natočil John Krasinski a obsadil Ryana Reynoldse 
do hlavní role. Je to rodinný film, který hledá odpověď na otázku: 
Kam se poděli fiktivní hrdinové našeho dětství a co právě dělají?

KINO  KINO  
BRANDÝSBRANDÝS

16.5.-5.6. 16.5.-5.6. 
20242024

Furiosa: A Mad Max Saga


